ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DE PROJETOS EDUCACIONAIS PARA ATENÇÃO À SAÚDE

RESULTADO FINAL

                         RESULTADO FINAL DA CHAMADA
PÚBLICA PARA DISCENTES DO CURSO PLANEJAMENTO
E DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE INTERVENÇÃO

EM SAÚDE

EDITAL Nº 21/2024 – SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás
por meio da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições,
instituída por meio da Instrução Normativa nº 05/2024, na forma
prevista na Chamada Pública Edital nº 21/2024 -
SESG/SESGO, divulga o RESULTADO FINAL  para Discentes do
Curso para o Planejamento e Desenvolvimento de Projetos de
Intervenção em Saúde, conforme quadro abaixo:

RESULTADO FINAL

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 Ana Flavia dos Reis Costa
2 Diana Ferreira Guimarães
3 Elisabeth Rodrigues Cardoso
4 Erberte dos Santos Moreira

Resultado Final 65956431         SEI 202400010068287 / pg. 1

5 Fabiana Carvalho
6 Fabiane Ferreira da Silva
7 Felipe Soares de Souza
8 Gabriela Camargo Tobias
9 Helia Alves

10 Júlia Beatriz Dani Rinaldi
11 Karen Michel Esber
12 Kemil Rocha Sousa
13 Keniel Carlos Pereira dos Reis
14 Keyti Cristine Alves Damas Rezende
15 Lindomar Ferreira
16 Lorena da Motta Silva
17 Lorrainy Gomes dos Santos
18 Luciana Pereira Alves
19 Mariana Teles Fleuri
20 Marlúcia Tavares de Abreu
21 Martine Rezende Faria Pinto
22 Milgue Tailline de Jesus Borges
23 Morgana Cunha Lemes Mendonça
24 Murilo Almeida
25 Naianny Jonas Fogaça de Souza
26 Nara Gonçalves Costa
27 Orion Trindade da Costa Godinho
28 Priscilla Vieira e Silva
29 Reila Campos Guimarães de Araújo
30 Sandra de Fatima Mendes Matias
31 Sarah Duarte
32 Sejane Silveiramelo de Oliveira
33 Sejane Silveiramelo de Oliveira
34 Thamires Rodrigues
35 Wyara Lorrane Alves de Lemos

Resultado Final 65956431         SEI 202400010068287 / pg. 2

IVANILDA MARQUES DA COSTA OLIVEIRA
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições

IN nº 05/2024
Goiânia - GO, aos 16 dias do mês de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por IVANILDA MARQUES DA
COSTA OLIVEIRA, Técnico (a), em 16/10/2024, às 09:55, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 65956431 e o código CRC 3887A7EE.

COORDENAÇÃO DE PROJETOS EDUCACIONAIS PARA ATENÇÃO À
SAÚDE

RUA 26 Nº 521, JARDIM SANTO ANTÔNIO - GOIANIA - GO - CEP
7485307 - (62)3201-3430.

Referência: Processo
nº 202400010068287 SEI 65956431

Resultado Final 65956431         SEI 202400010068287 / pg. 3